
 
  

                                                     Poz. 81 

UCHWAŁA NR 577 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 104 Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo 

z dnia 18 września 2020 r. w sprawie kryteriów do spełnienia przez powoływanych 

przez Rektora członków Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo 

Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

w załączniku do uchwały nr 104 Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo  

z dnia 18 września 2020 r. w sprawie kryteriów do spełnienia przez powoływanych przez 

Rektora członków Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo, wstęp do wyliczenia 

w pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) powoływana osoba w okresie ostatnich 4 lat przed powołaniem powinna spełniać co 

najmniej cztery z wymienionych kryteriów:”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: W. Sadowski  

  

  

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   
RADA NAUKOWA   DYSCYPLINY  LITERATUROZNAWSTWO   

  


